
UCHWAŁA NR XV/266/2019
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki  lub kluby dziecięce na terenie Miasta Zamość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506, z późn. zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 409, z późn. zm. )  Rada Miasta Zamość, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez miasto Zamość dla podmiotów

prowadzących żłobki na terenie miasta Zamość na poziomie 400 zł miesięcznie na

każde dziecko zamieszkałe w mieście Zamość objęte opieką.

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez miasto Zamość dla podmiotów

prowadzących kluby dziecięce na terenie miasta Zamość na poziomie 300 zł  miesięcznie na  każde dziecko 
zamieszkałe w mieście Zamość objęte opieką.

§ 2. 1. O przyznanie dotacji mogą ubiegać się podmioty (osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki  
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej), które:

1) prowadzą żłobki lub kluby dziecięce na terenie miasta Zamość,

2) posiadają zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 
Prezydenta Miasta Zamość,

3) złożą Prezydentowi Miasta Zamość nie później niż do dnia 20 września roku poprzedzającego rok 
udzielania dotacji, wniosek o udzielenie dotacji, który stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały,

4) pobierają od rodzica (opiekuna prawnego) opłatę za pobyt dziecka w żłobku w kwocie nieprzekraczającej 
500 zł miesięcznie,

5) pobierają od rodzica (opiekuna prawnego) opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w kwocie 
nieprzekraczającej 500 zł miesięcznie.

§ 3. 1. Podmiot, któremu przyznano dotację celową składa do 5 dnia każdego miesiąca oświadczenie 
o liczbie dzieci objętych opieką według stanu na pierwszy dzień miesiąca. Wzór oświadczenia stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały.

2. Podmiot, któremu przyznano dotację celową składa do 15 stycznia roku następnego roczne sprawozdanie 
merytoryczno-finansowe za rok, w którym pobierał dotację. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do 
uchwały.

3. Podmiot, który kończy w trakcie trwania roku budżetowego prowadzenie działalności

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6772



w formie żłobka lub klubu dziecięcego składa sprawozdanie końcowe z wykorzystania dotacji w terminie 
15 dni od daty zakończenia działalności.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXV/449/2017 Rady Miasta  Zamość z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek 
lub klub dziecięcy na terenie Miasta Zamość.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Piotr Błażewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6772



Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr XV/266/2019  
 Rady Miasta Zamość  
 z dnia 25 listopada 2019 r. 

 
 

                                                                                                      Zamość, dnia......................................................................... 
 

WNIOSEK  
O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA ZAMOŚĆ NA ROK............................................................ 
 
1. Dane żłobka/ klubu dziecięcego  
 
Nazwa …………………………………………………………………………………………......................................................................... 
 
Adres…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 nr tel., e-mail………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy  
 
Nazwa………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Adres…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
NIP…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
REGON………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 nr tel., e-mail………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
3. Numer i data wpisu żłobka/klubu dziecięcego do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonego przez Prezydenta Miasta Zamość 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
4. Planowana liczba dzieci zamieszkałych na terenie miasta Zamość, objętych opieką  
w żłobku/klubie dziecięcym  
 
…………………………………………………………………………………………………............................................................. 
 
5. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy właściwego 
do przekazania dotacji  
 
…………………………………………………………………………………………………............................................................. 
Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz zobowiązuję się do niezwłocznego zgłaszania wszelkich zmian w 
terminie 7 dni od ich wystąpienia. 

 

                                                                               ….................................................................... 
  pieczęć i podpis osoby uprawnionej  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6772



  Załącznik nr 2 
 do Uchwały Nr XV/266/2019 
 Rady Miasta Zamość  
 z dnia 25 listopada 2019 r. 

 

 

Oświadczenie o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku / klubie dziecięcym  

według stanu na pierwszy dzień miesiąca……………… 20…….roku 

 

1. Nazwa i adres żłobka/klubu dziecięcego  

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

2. Liczba dzieci objętych opieką w żłobku / klubie dziecięcym…………………………………………………………….. 

 

 

Na powyższe dzieci zostały podpisane umowy z rodzicami/opiekunami prawnymi na opiekę  

w żłobku / klubie dziecięcym.  

 

 

…………..………………………………………… 

    data, podpis osoby upoważnionej  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6772



Załącznik nr 3 
 do Uchwały Nr XV/266/2019 
 Rady Miasta Zamość  
 z dnia 25 listopada 2019 r. 

 
 

 

Sprawozdanie  
merytoryczno-finansowe dotyczące opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 za rok…………………………… 

 
Nazwa i adres podmiotu 
 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Nr umowy…………zawartej w dniu………………….......................................................................................... 
 

 

Część I sprawozdanie merytoryczne  

 

Opis zrealizowanego zadania- na jaki cel wydatkowano dotację.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6772



Część II sprawozdanie finansowe 
 

A. Wysokość dofinansowania do opieki nad dziećmi  

 
Miesiąc Liczba dzieci zapisanych do 

żłobka /klubu dziecięcego 
Kwota dotacji otrzymanej  

styczeń  
 

 

luty  
 

 

marzec  
 

 

kwiecień  
 

 

maj  
 

 

czerwiec  
 

 

lipiec  
 

 

sierpień  
 

 

wrzesień  
 

 

październik  
 

 

listopad  
 

 

grudzień  
 

 

 
Kwota otrzymanej dotacji z budżetu Miasta Zamość: 

 

 
Kwota wykorzystanej dotacji:  

 

 

 
Kwota niewykorzystanej dotacji/ data zwrotu: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6772



B. Zestawienie faktur/rachunków lub innych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy 

(pokrytych w całości lub w części z dotacji). 

 

Lp.  Numer 
dokumentu 
księgowego  

Data 
dokumentu 
księgowego 

Data 
płatności  

Nazwa 
wydatku 

Ogółem 
kwota  

Dotacja  Środki 
własne  

1        

2        

3        

4        

5        

                                                                                           RAZEM 

 
 
 
Ewentualne uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztów realizacji zadania  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oświadczam, że otrzymana dotacja została pobrana w odpowiedniej wysokości 
 i wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem.  
 
 
  
 
                                                                                                   ……………………………………………………… 
                                                                                                                    data, podpis osoby upoważnionej  

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6772


		2019-12-04T14:03:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




